
\\SERVER-DELL\Cavaglietto\Documenti\Polizia\CONSORZIO STRADE\Delibere anno 2015\commissione\07 Liquidazione fatture avv. Gnappa.doc 

 
CONSORZIO STRADE VICINALI 

CARRALE SOPRA E CARRALE SOTTO 
CAVAGLIETTO (NO) 

 

COPIA 

 

 

 

 
 
OGGETTO: Liquidazione fattura avv. Tiziano Gnappa per incarico di assistenza legale nel 

recupero spese di rimozione frana. 
 
 
 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 
 

L'anno duemilaquindici, addì ventidue del mese di dicembre alle ore 11,45 nella 
sala del Municipio, convocata la Commissione Amministrativa del Consorzio per le strade vicinali 
"Carrale Sopra e Carrale Sotto", fatto l'appello risultano presenti i Signori: 

 

 
         Presenti   Assenti 
 
 

1) OIOLI Pierangelo  Presidente         X 
2) CENERINO Franco Membro         X 
3) OIOLI Mario  Membro         X 
4) POLETTI Pietro  Membro         X 
5) GNAPPA Giovanni Membro         X 
6) FRANZI Giuseppe Membro         X 
7) SEVERICO Massimo Membro         X 

    
 
        TOTALI     7        0 
   
 
 

Con l'assistenza del Segretario del Consorzio sig. Gaboli Valter. 
 

Riconosciuto legale il numero degli Amministratori il Signor OIOLI Pierangelo, nella sua qualità 
di Presidente dichiara aperta la seduta. 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATIVA 
N. 07 del 22.Dic.2015. 



\\SERVER-DELL\Cavaglietto\Documenti\Polizia\CONSORZIO STRADE\Delibere anno 2015\commissione\07 Liquidazione fatture avv. Gnappa.doc 

Deliberazione della Commissione Amministrativa n. 07 del 22.Dic.2015. 
 
 
OGGETTO: Liquidazione fattura avv. Tiziano Gnappa per incarico di assistenza legale nel 

recupero spese di rimozione frana. 
 
 

LA COMMISSIONE AMMINISTRATIVA 
 

 

Premesso che: 

• con deliberazione della  Commissione Amministrativa n. 02 del 13.Mar.2015 veniva dato 
incarico all’avv. Tiziano Gnappa con studio in Borgomanero (NO) – Via Caneto, 56, l’incarico per 
l’assistenza legale nel recupero delle spese sostenuto da questo Consorzio per i lavori di 
rimozione della frana caduta sulla Strada Carrale di Sopra a seguito degli eventi alluvionali 
dell’autunno 2014. 

• Con deliberazione della Commissione Amministrativa n. 03 del 13.Mar.2015 era stato dato incarico 
alla ditta ALMA SPA – Via Frabosa, 29/b – Villanova Mondovì (CN) per il servizio di gestione 
pagamenti professionisti e adempimenti connessi per l’anno 2015. 

• In data 03.Dic.2015 l’avv. Gnappa ha fatto pervenire al protocollo di questo Ente al numero 36 la 
fattura n. 59 del 01.Dic.2015 a saldo dell’incarico sopra evidenziato di € 549,01.  

 
Visto che è opportuno e doveroso provvedere al pagamento della fattura anzi detta. 
 

Considerato che la suddetta fattura è a saldo dell’incarico ricevuto per la risoluzione della causa anzi detta. 

 
Fatta ogni più ampia valutazione e considerazione. 
 

Con voti unanimi espressi per alzata di mano dai presenti: 
 

DELIBERA 
 

1. Di liquidare la fattura n. 59 del 01.Dic.2015 di € 549,01 emessa dall’avv. Tiziano Gnappa con studio 
in Borgomanero (NO) – Via Caneto, 56 a questo Consorzio per l’assistenza legale di cui nella parte 
narrata della presente. 

 
2. Di imputare la spesa derivante dal presente atto al capitolo 9 del Bilancio dell’esercizio in corso. 

 
3. Di dare atto che il Segretario del Consorzio ha già provveduto alla trasmissione alla ditta ALMA SPA 

– Via Frabosa, 29/b – Villanova Mondovì (CN) della documentazione necessaria alla 
regolarizzazione della parte contributiva nei confronti dell’avv. Tiziano Gnappa. 

 
4. Di dare mandato al segretario del Consorzio al fine dell’emissione dei mandati di pagamento 

necessari alla regolarizzazione della fattura. 
 

5. Di dichiarare la presente, deliberazione con separata votazione unanime immediatamente eseguibile. 



 

\\SERVER-DELL\Cavaglietto\Documenti\Polizia\CONSORZIO STRADE\Delibere anno 2015\commissione\07 Liquidazione fatture avv. Gnappa.doc 

Firmati all'originale. 
 

 
IL PRESIDENTE 
f.to Oioli Pierangelo 

 

IL SEGRETARIO 
f.to Gaboli Valter 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si dichiara che copia della presente deliberazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 
dell’azione amministrativa, viene pubblicata nella sezione Albo Pretorio del sito internet istituzionale del 
Comune di Cavaglietto per 15 giorni consecutivi dal 27.Gen.2016 al 11.Feb.2016. 
 
 
Cavaglietto, lì 27.Gen.2016. 
 
 

IL RESPONS. DELLE PUBBLIC. 
f.to Gaboli Valter 

 
 
 
 
 
 
 
PER COPIA CONFORME all'originale, per uso amministrativo 
 
Cavaglietto, lì 27.Gen.2016. 
 

IL SEGRETARIO 
f.to Gaboli Valter 

 
 

 
 


